212 – disponibilità alla realizzazione della/e seguente/i 

“Opportunità” tra quelle eleggibili previste dalla Misura: DANZA/GINNASTICA/ARTI 

MARZIALI; 

Rilevato che per la realizzazione delle “Opportunità” di cui sopra è destinato un finanziamento pari 

a complessivi € 185.057,00 (euro centottantacinquemilacinquantasette/00), a valere nei limiti delle 

risorse stanziate dalla Regione Piemonte nella D.D. n. 1238 del 05.09.2024; 

Dato atto che il contributo da riconoscere al Soggetto Erogatore di “Opportunità” è rappresentato 

dal rimborso di una somma forfettaria, per ogni “Opportunità” effettivamente fruita dai figli e dalle